

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy) - 2017 ROK

Opis	Miesiąc Wrzesień 2016	Miesiąc Wrzesień 2017
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	34 617 028,60	36 489 086,82
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	34 617 028,60	36 489 086,82
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)		
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		
B. Koszty działalności operacyjnej:	40 840 940,55	43 688 582,56
I. Amortyzacja	2 482 032,58	2 449 878,12
II. Zużycie materiałów i energii	11 653 763,15	10 751 738,21
III. Usługi obce	5 445 674,51	7 076 186,94
IV. Podatki i opłaty	70 645,90	70 691,38
V. Wynagrodzenia	17 756 327,60	19 448 522,59
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	3 214 519,39	3 698 201,44
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	217 977,42	193 363,88
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów		
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-6 223 911,95	-7 199 495,74
D. Pozostałe przychody operacyjne	1 803 876,32	2 100 377,59
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		
II. Dotacje		
III. Inne przychody operacyjne	1 803 876,32	2 100 377,59
E. Pozostałe koszty operacyjne	75 782,47	25 294,94
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III. Inne koszty operacyjne	75 782,47	25 294,94
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-4 495 818,10	-5 124 413,09
G. Przychody finansowe	12 571,64	14 015,32
I. Dywidendy i udziały w zyskach		
II. Odsetki, w tym:	12 571,64	14 015,32
- od jednostek powiązanych		
III. Zysk ze zbycia inwestycji		
IV. Aktualizacja wartości inwestycji		
V. Inne		
H. Koszty finansowe	274 474,05	542 588,43
I. Odsetki, w tym:	274 474,05	542 588,43
- dla jednostek powiązanych		
II. Strata ze zbycia inwestycji		
III. Aktualizacja wartości inwestycji		
IV. Inne		
I. Zysk (strata) brutto (I+J)	4 757 720,51	5 652 986,20
J. Podatek dochodowy		
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
L. Zysk (strata) netto (K-L-M)	4 757 720,51	5 652 986,20

na wynik finansowy miały wpływ :

odpis na ZFŚS za I-IX 2017 r.

odsetki od pożyczki za I-IX 2017 r.

przeprowadzone remonty :

zakup wyposażenia :

Razem koszty dodatkowe

Leczenie Szpitalne (nadwykonania)

Ambulat.Opieka Specj. (nadwykonania)

Razem aneksowane nadwykonania

200 012,35

308 538,49

109 438,82

72 182,91

690 172,57

2 047 770,92

609 194,65

2 656 965,57

Wynik po odjęciu kosztów dodatkowych i nadwykonań:
2017/11/07

-2 305 848,06

*** DYREKTOR

mgr Grzegorz Łasak